Postquam igitur missa apud nos habet
 10 exemplum ecclesiae, ex scriptura et patribus, confidimus improbari eam non posse, maxime cum publicae ceremoniae magna ex parte similes usitatis servantur; tantum numerus missarum est dissimilis, quem
 15 propter maximos et manifestos abusus certe moderari prodesset. Nam olim etiam in ecclesiis frequentissimis non fiebat quotidie missa, ut testatur Historia Tripartita lib. IX. cap. XXXVIII: *Rursus*
 20 *autem in Alexandria quarta et sexta feria scripturae leguntur, easque doctores interpretantur, et omnia fiunt praeter solennem oblationis morem.*

reliqui presbyteri et diaconi sumpserunt corpus Domini. Sic enim sonant verba 38 canonis Niceni: *Accipiant diaconi secundum ordinem post presbyteros ab episcopo vel a presbytero sacram communionem.* Et Paulus de communione iubet, 39 ut alii alios expectent, ut fiat communis I. Kor. 11, 33. participatio.

Postquam igitur missa apud nos habet 40 exemplum ecclesiae, ex scriptura et patribus, confidimus improbari eam non posse, maxime cum publicae ceremoniae magna ex parte similes usitatis servantur; tantum numerus missarum est dissimilis, quem propter maximos et manifestos abusus certe moderari prodesset. Nam olim etiam 41 in ecclesiis frequentissimis non fiebat quotidie missa, ut testatur historia Tripartita lib. 9. c. 38: *Rursus autem in Alexandria quarta et sexta feria scripturae leguntur easque doctores interpretantur, et omnia fiunt praeter solennem oblationis morem.*

De confessione.

25 Confessio in ecclesiis apud nos non

De confessione.

Confessio in ecclesiis apud nos non est 1

1 presbyteri et diaconi] So Nor., Hann., Dresd., Marb. 2, Dess. — Onold.: diaconi et presbyteri.

2 sumpserunt] So Nor., Hann., Marb. 2, Dess. — Dresd., Onold.: sumpserint.

5 a) ist in Onold. ausgefallen.

10 scriptura] So Nor., Hann., Dresd., Marb. 2, Dess. — Onold.: scripturis.

1 teils nicht abgethan. Dann diese gewon-
heit wirt bei uns gehalten, das sacrament
nicht zu raichen denen, so nicht zuvor
verhort und absolvirt sind. Dabei wirt
5 das volk vleißig unterricht, wie trostlich
das wort der absolution sei, wie hoch
und theuer die absolution zu achten. Dann
es sei nicht des gegenwertigen menschen
stymm oder wort, sonder gottes wort,
10 der die sünd vergibt. Dann sie wirt an
gottes stat und aus gottes bevelh ge-
sprochen. Von diesem bevelh und ge-
walt der schlüssel, wie trostlich, wie
notig sy sei den erschrocknen gewissen,
15 wirt mit großem vleis gelert; darzu, wie
got fordert, dieser absolution zu glauben
nicht weniger, dann so gots stymm vom
himmel erscholle, und uns der absolution
frolich trosten und wissen, das wir durch
20 solchen glauben vergebung der sünden
erlangen.